# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2141

**Auteur(s) :** Philippe de Tremble [écuyer]

**Bénéficiaire(s) :** Jeanne Taisson, dame de Thury [autre]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1260, janvier

**Lieu d'émission :** May-sur-Orne

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

« Cest la lettre de la vente que Philippe deu Trembley fist a noble fame, madame Jehane, dame de Turuy (analyse du milieu du XIV<sup>e</sup> s.) ». Philippe de Tremble, écuyer, vend à Jeanne, dame de Thury, une rente annelle d'un boisseau d'orge, à la mesure de May, à prendre sur le moulin de May[-sur-Orne].

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° VII, p. 7.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego Philippus de Trembleo, armiger, vendidi et omnino dimisi nobili mulieri domine Johanne, domine de Tureio, unum modium ordeï annui redditus, ad mensuram de Moeio, quod percipiebam annuatim in molendino di Moeyo, tenendum et habendum dictum modium ordeï et jure hereditagii possidendum dicte domine et heredibus suis bene et in pace, libere et quiete et sine reclamatione aliqua in dicto modio ordeï a me vel heredibus meis de cetero facienda. Ego autem et heredes mei tenemur garantizare dicte domine et heredibus suis dictum modium ordeï annui redditus et defendere contra omnes et excambiare alibi, si necesse fuerit, ad voluntatem suam, in nostro proprio feodo competenter. Pro hac autem venditione et dimissione, dicta domina dedit mihi tringenta libras turonensium. Ad cujus rei testimonium, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. — Actum anno Domini M° CC° L° nono, mense januarii, coram parrochia de Moeyo.